
 

Úřad vlády České republiky 
 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

Ev. č. smlouvy ÚV ČR 10/221-1 

 
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o spolupráci při zajištění informování o evropských 
záležitostech 

 
 
Česká republika – Úřad vlády České republiky  
 
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4,  
 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 4320001/0710 
zastoupený: PhDr. Lucie Poková, ředitelka Odboru komunikace o evropských a institucionálních  
                                         záležitostech, e-mail: pokova.lucie@vlada.cz, tel. 234 062 418 
kontaktní osoba:             ve věcech smluvních: JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D., zástupce ředitelky Odboru  
                                         komunikace o evropských a institucionálních záležitostech a vedoucí Oddělení  
                                         evropské komunikace, e-mail: blahusiak.igor@vlada.cz, tel. 234 062 427 
 ve věcech provozních: PhDr. Kateřina Šímová, tel.: 386 720 753, e-mail:  
                                         simova.katerina@vlada.cz, Eurocentrum České Budějovice 
 
a 
 
Jihočeský kraj 
 
se sídlem: U Zimního stadionu, 1952/2, 370 76 České Budějovice  
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650  
bankovní spojení: ČSOB, a. s., 199783072/0300  
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
kontaktní osoba:             ve věcech smluvních: JUDr. Milan Kučera, Ph.D., ředitel Krajského úřadu  
                                         Jihočeského kraje, e-mail: kuceram@kraj-jihocesky.cz, tel. 386 720 466 
 ve věcech provozních: Ing. Milan Nebesář, vedoucí Odboru kanceláře hejtmana,  
                                            tel. 386 720 291, e-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz 
                                          ve věcech majetkových: Ing.  Jiří Fidler, vedoucí Odboru hospodářské a majetkové  
                                            správy, tel. 386 720 127, e-mail: fidler@kraj-jihocesky.cz  
 
spolu uzavírají tento dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajištění informování o evropských 
záležitostech č. 10/221-0 ze dne 19. listopadu 2010. 

 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že dosavadní znění článku II odst. 1 se v celosti 
nahrazuje následujícím zněním: „1. poskytnutí vhodných kancelářských prostor (dvou 
pracovních míst) vybavených internetovým a telefonním připojením. Pracovní místa budou 
určena pro pracovníka nebo pracovníky placené z prostředků ÚV ČR, jejichž pracovní náplní 
je informování o evropských záležitostech a příprava a organizace informačních, 



Stránka 2 z 2 
 

popularizačních, propagačních a/nebo vzdělávacích akcí v oblasti evropských záležitostí pro 
cílové skupiny definované v Komunikační strategii o evropských záležitostech, kdy ÚV ČR 
jakožto zaměstnavatel poskytne veškeré technické vybavení. Jihočeský kraj přitom bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že v souladu s usnesením vlády České republiky ze dne 21. prosince 
2015 č. 1088 k zajištění informování o evropských záležitostech po 1. lednu 2016 může být 
informování veřejnosti Jihočeského kraje o evropských strukturálních a investičních fondech a 
příbuzných oblastech vykonáváno také jedním pracovníkem Ministerstva pro místní rozvoj, 
který může za tímto účelem taktéž užívat kancelářské prostory a jedno pracovní místo z výše 
uvedených dvou míst poskytnutých Jihočeským krajem v souladu s čl. II této smlouvy.“ 

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 

 
Článek II. 

 
1. Obě smluvní strany podpisem tohoto dodatku vylučují, aby nad rámec jeho výslovných 

ustanovení a ustanovení smlouvy o spolupráci při informování o evropských záležitostech 
č. 10/221-0 byly jakékoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této smlouvy.  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a smlouvy o spolupráci při informování 
o evropských záležitostech č. 10/221-0, a to včetně všech jejích případných dalších dodatků 
a příloh. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje kraje č. 
1130/2016/RK-98 ze dne 4.10.2016, které zároveň zakládá oprávnění k podpisu pro 
Mgr. Jiřího Zimolu, hejtmana Jihočeského kraje. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. Za uveřejnění tohoto 
dodatku, včetně smlouvy bude odpovídat Úřad vlády České republiky. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podepsáním přečetly, že ho 
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 

6. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  

 
 

Datum: 16.11.2016      Datum: 01.11.2016 
 
 
 
 
_____________________      _____________________ 
    
PhDr. Lucie Poková      Mgr. Jiří Zimola 
ředitelka Odboru komunikace o evropských   hejtman Jihočeského kraje 
a institucionálních záležitostech        


